Boletim de Serviço Eletrônico em 08/03/2024



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA REITORIA CAMPUS DE QUIXADÁ/DIRETORIA SECRETARIA DO CAMPUS DE QUIXADÁ

PORTARIA № 21, DE 07 DE MARÇO DE 2024

A DIRETORA DO *CAMPUS* DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ EM QUIXADÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que dispõe o Art. 9º da Resolução Nº 29 de 01/12/2017 do Magnífico Reitor,

RESOLVE:

Designar os professores Jefferson de Carvalho Silva (UFC – Campus de Quixadá), Lívia Almada Cruz (UFC – Campus de Quixadá), Rubens Fernandes Nunes (UFC – Campus de Quixadá) e, como suplentes, os professores Carlos Roberto Rodrigues Filho (UFC – Campus de Quixadá), Samy Soares Passos de Sá (UFC – Campus de Quixadá) e João Marcelo Uchôa de Alencar (UFC – Campus de Quixadá) para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Julgadora da Seleção de Professor Substituto no Setor de Estudo Programação para o Campus da UFC em Quixadá, conforme Edital nº 14/2024, tendo como secretário o professor Enyo José Tavares Gonçalves (Campus da UFC Quixadá) e, como suplentes, os professores Paulo Henrique Macêdo de Araújo (UFC – Campus de Quixadá) e o professor Carlos Igor Ramos Bandeira (UFC – Campus de Quixadá).

ANDRÉIA LIBÓRIO SAMPAIO Diretora do *Campus* da UFC em Quixadá



Documento assinado eletronicamente por **ANDREIA LIBORIO SAMPAIO**, **Diretora**, em 08/03/2024, às 09:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador **4840962** e o código CRC **23CE5AD3**.

Referência: Processo nº 23067.057798/2023-97

SEI nº 4840962